con el conteo de votos, en presencia de 

todas las personas mencionadas 

anteriormente, siendo este realizado 

por las Sras. Elizabeth Cofre y la Sra. 

Rosa Nievas; 

Que según urna y control de registros 

en el Padrón de Desocupados se 

coincidió en que habían votado ciento 

setenta y tres (173) personas; 

Que el resultado del conteo de votos 

cuya cantidad fue de ciento setenta y 

tres (173), quedó de la siguiente 

manera: 

Lista “Gente que busca trabajo”, 

Guzmán – Pichel: 102 (ciento dos) 

votos 

Lista “Lucha y Dignidad”, Ávila – 

Gawriluk: 70 (setenta) votos 

Votos impugnados: 1 (uno) 

Que, según conteo de votos en 

elecciones de delegados de 

Desocupados, resultó ganadora la 

Lista “Gente que busca trabajo” 

conformada por: